
ZARZĄDZENIE NR 75/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1465 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami) oraz uchwały 
Nr XIII/59/24 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na rok 2025 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2025 r., poz. 279 ze zmianami), Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 15.100,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 15.100,00 zł,    według tabeli Plan wydatków.     Tabela. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja 

publiczna 10 661 866,70 0,00 10 661 866,70 
 75095  Pozostała działalność 1 417 520,07 0,00 1 417 520,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 14 200,00 -10 000,00 4 200,00 

  4100 Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 679 285,07 0,00 7 679 285,07 
 85295  Pozostała działalność 663 611,07 0,00 663 611,07 
  4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 57 257,77 -4 563,16 52 694,61 

  4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe 6 738,84 -536,84 6 202,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 155 106,98 4 565,44 159 672,42 
  4309 Zakup usług pozostałych 38 593,02 534,56 39 127,58 

Razem: 112 125 681,49 0,00 112 125 681,49 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dukli 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA3FE9D4-AFDB-49E8-BB96-3AB7726BBAB2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


